CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR 
CNPJ/MF: 04.823.494/0001-65 

Objeto do Contrato: CONTRIBUIÇÕES PARA O RATEIO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR PARA O EXERCÍCIO DE 2026. 

Valor Global Anual: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

Data da Assinatura: 09 de janeiro de 2026, com vigência até 31/12/2026. 

Dotações Orçamentárias: 

DESPESA Organograma Descrição da Despesa Máscara 

6 14.001 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 14.001.17.122.0021.2070.3.3.71.70.00 / 

00076.00000.01.07.00.00.1.500.0000 - Recursos